
 令和２年５月吉日 

保護者各位 

                               仙台市立宮城野中学校 

                               校  長   柴 田 裕 之 

                                                          

 

今後の分散登校日について（お知らせ） 

  

 薫風の候，各家庭の戸口訪問にきましては御理解と御協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて，新型コロナウイルス感染拡大防止のために５月３１日まで臨時休業が続いておりますが，

学校再開に向けて，学習課題の確認や健康観察，生活リズムを整えるために，下記の通り分散登校日

を設定しました。 

つきましては，趣旨をご理解いただくとともに，引き続き，新型コロナウイルス感染症の拡大防止

とお子さんの健康管理にご協力くださいますようお願い申し上げます。 
                     

                   記 

 

１ 各学年の分散登校日 

 ○第１学年：５月２５日（月）・２９日（金） 

 ○第２学年：５月２５日（月）・２８日（木） 

 ○第３学年：５月２６日（火）・２９日（金） 

  

 

２ 登校時間・下校時間（全学年） 

 登校時間   ８：２５ 

 下校時間  １０：４５（場合によっては若干時間がずれることがありますので御了承ください） 

 ※課題等の回収、学校再開に向けてのオリエンテーション等を行います。 

 

 

３ 持ち物 

□奨励服での登校   □上ぐつ    □カバン   □筆記用具   □水筒 

 □各教科の課題    □検温記録表  □スポーツ振興センター同意書，４６０円 

□補助教材費（配付した封筒にお金を入れてできるだけおつりの無いようにお願いします）  

 □保健関係書類一式（１年生のみ） 

 □PTA 各学年委員会・各専門委員会の出欠確認及び委任状（該当生徒のみ） 

 

 

４ その他 

・分散登校日の中止・変更が合った場合は一斉メール，学校ホームページでお知らせします。 

・朝，必ず体温を測ってから登校させてください。 

・体調がすぐれない，熱がある等の場合は，無理せず休むようにお声がけください。 

・不要，不急な外出を控え感染症の拡大防止に努めてください。 

 ・ご不明な点がございましたら，担当まで連絡をお願いします。 

【担当】 

仙台市立宮城野中学校 

教 頭 大倉 秀之 

電 話 ２５６－０２１５ 


